

平成28年03月31日

(単位：百万円、%)

1. 事業概況

	保証申込			保証承諾			保証債務残高			代位弁済		
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比
当月中	3,252	43,562	96.2%	3,309	44,668	97.2%	-	-	-	162	952	64.0%
年度計	31,675	395,744	98.9%	31,540	394,063	98.9%	93,903	800,406	96.2%	1,436	10,595	76.6%

2. 金融機関群別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

金融機関	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
都市銀行	21	572	67.3%	191	4,621	77.2%	997	13,619	80.2%	1.7%
地方銀行	822	15,754	86.6%	6,412	113,283	91.6%	17,865	213,573	93.5%	26.7%
第二地銀	897	14,865	110.9%	7,995	129,855	101.3%	24,580	258,497	98.3%	32.3%
信用金庫	1,327	11,734	99.4%	14,286	126,035	105.0%	42,583	270,718	97.3%	33.8%
信用組合	230	1,615	118.6%	2,568	18,755	101.4%	7,496	40,587	96.3%	5.1%
その他	12	129	38.7%	88	1,514	80.9%	382	3,411	95.7%	0.4%
合計	3,309	44,668	97.2%	31,540	394,063	98.9%	93,903	800,406	96.2%	100.0%

3. 本支店別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

本支店	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
総務課	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0.0%
業務課	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0.0%
保証部	1,206	17,437	86.2%	12,188	162,307	91.7%	37,462	335,121	89.8%	41.9%
函館支店	293	4,091	102.0%	2,662	36,324	100.2%	7,118	65,501	96.9%	8.2%
帯広支店	346	4,088	106.8%	2,586	27,796	101.5%	8,411	59,231	99.3%	7.4%
北見支店	192	2,581	91.7%	1,951	23,675	98.2%	5,652	49,499	97.2%	6.2%
小樽支店	130	1,787	76.2%	1,462	18,955	100.7%	4,169	38,358	96.4%	4.8%
旭川支店	408	4,403	84.5%	4,047	45,782	101.1%	11,708	91,720	97.3%	11.5%
釧路支店	243	3,651	111.9%	2,378	27,285	99.2%	6,934	59,418	96.2%	7.4%
室蘭支店	121	1,924	169.6%	1,016	13,940	116.7%	3,012	24,901	99.6%	3.1%
滝川支店	191	2,465	221.3%	1,706	20,258	168.9%	4,849	39,913	177.8%	5.0%
苫小牧支店	179	2,242	111.6%	1,544	17,742	97.9%	4,588	36,744	97.4%	4.6%
合計	3,309	44,668	97.2%	31,540	394,063	98.9%	93,903	800,406	96.2%	100.0%

※金額並びに構成比については、すべて四捨五入となっているため合計欄と一致しない場合があります。